Cordo reflectant de senyalització, inclòs suports, col·locació i desmuntatge. 1,17 €

(UN EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)

P-19 HBC1U00D U. Globus de llum vermella per a senyalització. 2,70 €

(DOS EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)

P-20 HQU1U001 U. Mes de lloguer de barraca per a sanitaris. 104,88 €

(CENT QUATRE EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-21 HQUAU001 U. Farmaciola. 61,69 €

(SEIXANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)

P-22 HQUAU004 U. Reconeixement mèdic obligatori. 24,68 €

(VINT-I-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-23 HQUAU005 U. Curset de primers auxilis i socorrisme.

[...]

(VUITANTA-NOU EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

P-24 HQUZU001 H. Mà d'obra per a neteja i conservació de les instal·lacions. 11,98 €

(ONZE EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-25 HQUZU011 U. Escomesa d'aigua i energia elèctrica per al menjador i els serveis, en funcionament. 144,36 €

(CENT QUARANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

Figueres, octubre 2023
Enginyer de camins, canals i ports

Martí Corominas i Blanch

5.3. QUADRE DE PREUS NÚM. 2 

5.4. PRESSUPOST 

Estudi de Seguretat i Salut

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 29/10/23 Pàg.: 1

P-1 H141U001 U.